



**TOWN OF PALM BEACH**

**RFB No. 2018-12  
TREE TRIMMING &  
PRUNING SERVICES  
TABULATION**

Due: 3/21/2018 @ 2 p.m.

<b>Vendor:</b>	<b>CORE SERVICES LLC</b>	<b>THE F.A. BARLETT TREE EXPERT COMPANY</b>	<b>ZIMMERMAN TREE SERVICE</b>	<b>PROPERTY WORKS</b>	<b>MIGNANO TREE CARE, INC</b>	<b>CUTTING EDGE INDUSTRIES INC</b>	<b>CUSTOM TREE CARE, INC</b>	<b>THE DAVEY TREE EXPERT COMPANY</b>
<b>Address:</b>	407 Hart Road Lexington KY 40502	560 NE 42 Court Oakland Park, FL 33334	4660 71 Court South Lake Worth, FL 33463	1201 Roebuck Ct West Palm Beach, FL 33401	1127 SE 2ND Street Boynton Beach, FL 33435	2025 NW 15th Ave #B Pompano Beach, FL 33069	3722SW Spring Creek Ln Topeka, KS 66610	1500 Mantua Street Kent, OH 44240
<b>Telephone:</b>	859-444-8319	954-561-9514	561-868-1045	561-805-8687	561-738-2850	954-978-6311	785-478-9805	330-673-9511
<b>Fax:</b>			561-966-4612	561-805-8688	561-738-2801	954-978-3328	785-478-4195	
<b>Contact:</b>	Emily Marquess	Jeremy Chancey	Michael Zimmerman	Alex Hernandez	Brian Galaini	James Jankowski, Pres-CEO	Greg Gathers	Laura Wimer
<b>E-mail:</b>	coreservices@corellc.com	jchancey@bartlett.com	mickey@zimmermantreeservice.com	alex@propertyworksonline.net	mignanotrecare@bellsouth.net	chrisv@cuttingedgefl.com	gathers@customtreecare.com	

Item No.	Description	Qty	Unit	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total	Price per Tree	Total
<b>Lot 1 - Coconut Trees</b>																			
1	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein	2800	Tree	\$ 16.60	\$ 46,480.00	\$ 19.50	\$ 54,600.00	\$ 23.75	\$ 66,500.00	\$ 20.78	\$ 58,184.00	\$ 26.00	\$ 72,800.00	\$ 25.00	\$ 70,000.00	\$ 35.00	\$ 98,000.00	\$ -	
2	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein	2800	Tree	\$ 16.60	\$ 46,480.00	\$ 19.50	\$ 54,600.00	\$ 23.25	\$ 65,100.00	\$ 24.45	\$ 68,460.00	\$ 20.00	\$ 56,000.00	\$ 22.00	\$ 61,600.00	\$ 30.00	\$ 84,000.00	\$ -	
<b>TOTAL</b>					\$ 92,960.00		\$ 109,200.00		\$ 131,600.00		\$ 126,644.00		\$ 128,800.00		\$ 131,600.00		\$ 182,000.00		
<b>Apparent Awards</b>					<b>Primary Awardee*</b>		<b>Secondary Awardee*</b>		<b>Tertiary Awardee*</b>										
<b>Lot 2 - Australian Pines</b>																			
1	Australian Pines - once a year service as specified herein	111	Tree	\$ 130.00	\$ 14,430.00	\$ 82.00	\$ 9,102.00	\$ 69.37	\$ 7,700.07	\$ 55.00	\$ 6,105.00	\$ 135.00	\$ 14,985.00	\$ 95.00	\$ 10,545.00	\$ 120.00	\$ 13,320.00	\$ -	
<b>TOTAL</b>					\$ 14,430.00		\$ 9,102.00		\$ 7,700.07		\$ 6,105.00		\$ 14,985.00		\$ 10,545.00		\$ 13,320.00		\$ -
<b>Apparent Awards</b>							<b>Tertiary Awardee*</b>		<b>Secondary Awardee*</b>		<b>Primary Awardee*</b>								
<b>Lot 3 - Hourly Trimming of Mangroves, Hardwoods, Royals, Washingtonians, Dates, Queens and other tree types</b>																			
1	Two (2) man crew with a bucket truck as specified herein	150	Hour	\$ 138.00	\$ 20,700.00	\$ 164.00	\$ 24,600.00	\$ 140.00	\$ 21,000.00	\$ 158.89	\$ 23,833.50	\$ 150.00	\$ 22,500.00	\$ 245.00	\$ 36,750.00	\$ 135.00	\$ 20,250.00	\$ -	
2	Three (3) man crew with a bucket truck as specified herein	200	Hour	\$ 183.00	\$ 36,600.00	\$ 246.00	\$ 49,200.00	\$ 210.00	\$ 42,000.00	\$ 207.78	\$ 41,556.00	\$ 225.00	\$ 45,000.00	\$ 300.00	\$ 60,000.00	\$ 195.00	\$ 39,000.00	\$ -	
3	Climber as specified herein	40	Hour	\$ 62.50	\$ 2,500.00	\$ 82.00	\$ 3,280.00	\$ 70.00	\$ 2,800.00	\$ 48.89	\$ 1,955.60	\$ 75.00	\$ 3,000.00	\$ 85.00	\$ 3,400.00	\$ 70.00	\$ 2,800.00	\$ -	
4	Flagger as specified herein	40	Hour	\$ 42.00	\$ 1,680.00	\$ 69.15	\$ 2,766.00	\$ 70.00	\$ 2,800.00	\$ 42.78	\$ 1,711.20	\$ 75.00	\$ 3,000.00	\$ 45.00	\$ 1,800.00	\$ 40.00	\$ 1,600.00	\$ -	
5	Chip Truck as specified herein	80	Hour	\$ 28.00	\$ 2,240.00	\$ 82.00	\$ 6,560.00	\$ 70.00	\$ 5,600.00	\$ 158.89	\$ 12,711.20	\$ 75.00	\$ 6,000.00	\$ 95.00	\$ 7,600.00	\$ 70.00	\$ 5,600.00	\$ -	
<b>TOTAL</b>					\$ 63,720.00		\$ 86,406.00		\$ 74,200.00		\$ 81,767.50		\$ 79,500.00		\$ 109,550.00		\$ 69,250.00		\$ -
<b>Apparent Awards</b>					<b>Primary Awardee*</b>				<b>Tertiary Awardee*</b>								<b>Secondary Awardee*</b>		
<b>TOTAL LOTS 1 - 3</b>					\$ 171,110.00		\$ 204,708.00		\$ 213,500.07		\$ 214,516.50		\$ 223,285.00		\$ 251,695.00		\$ 264,570.00		<b>NO BID</b>

Description	Primary Awardee*	Secondary Awardee*	Tertiary Awardee*
Lot 1 - Coconut Trees	Core Services, LLC	The FA Bartlett Tree Expert	Property Works
Lot 2 - Australian Pines	Property Works	Zimmerman Tree Service	The FA Bartlett Tree Expert
Lot 3 - Hourly Trimming of Mangroves	Core Services, LLC	Custom Tree Care	Zimmerman Tree Service

\*All Awardees listed are Apparent Awardees

Opened by: Sandy Shea  
Witnessed by: Duke Basha



**TOWN OF PALM BEACH**  
**RFB No. 2018-12**  
**TREE TRIMMING &**  
**PRUNING SERVICES**  
**TABULATION**  
 Due: 3/21/2018 @ 2 p.m.

**OPTIONAL - EMERGENCY RESPONSE**

<b>Vendor:</b>	<b>CORE SERVICES LLC</b>	<b>THE F.A. BARLETT TREE EXPERT COMPANY</b>	<b>ZIMMERMAN TREE SERVICE</b>	<b>PROPERTY WORKS</b>	<b>MIGNANO TREE CARE, INC</b>	<b>CUTTING EDGE INDUSTRIES INC</b>	<b>CUSTOM TREE CARE, INC</b>	<b>THE DAVEY TREE EXPERT COMPANY</b>
<b>Address:</b>	407 Hart Road Lexington KY 40502 859-444-8319	560 NE 42 Court Oakland Park, FL 33334 954-561-9514	4660 71 Court South Lake Worth, FL 33463 561-968-1045 561-966-4612	1201 Roebuck Ct West Palm Beach, FL 33401 561-805-8687 561-805-8688	1127 SE 2ND Street Boynton Beach, FL 33435 561-738-2850 561-738-2801	2025 NW 15th Ave #B Pompano Beach, FL 33069 954-978-6311 954-978-3328	3722SW Spring Creek Ln Topeka, KS 66610 785-478-9805 785-478-4195	1500 Mantua Street Kent, OH 44240 330-673-9511
<b>Telephone:</b>								
<b>Fax:</b>								
<b>Contact:</b>	Emily Marquess	Jeremy Chancey	Michael Zimmerman	Alex Hernandez	Brian Galaini	James Jankowski, Pres-CEO	Greg Gathers	Laura Wimer
<b>E-mail:</b>	coresdisasterservices@gmail.com	ichancey@barlett.com	mickey@zimmermantreeservice.com	alex@propertyworksonline.net	mignanotreecare@bellsouth.net	chris@cuttingedgefl.com	gathers@customtreecare.com	

Item No.	Description	Unit	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree	Price per Tree
<b>Lot 1 - Coconut Trees</b>										
1	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein	Tree	\$ 16.60	\$ -	\$ 35.62	\$ 27.50	\$ 50.00	\$ -	\$ 45.00	\$ -
2	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein	Tree	\$ 16.60	\$ -	\$ 34.87	\$ 34.50	\$ 40.00	\$ -	\$ 40.00	\$ -
<b>Lot 2 - Australian Pines</b>										
1	Australian Pines - once a year service as specified herein	Tree	\$ 210.00	\$ -	\$ 104.05	\$ 68.75	\$ 225.00	\$ -	\$ 180.00	\$ -
<b>Lot 3 - Hourly Trimming of Mangroves, Hardwoods, Royals</b>										
1	Two (2) man crew with a bucket truck as specified herein	Hour	\$ 160.00	\$ -	\$ 210.00	\$ 227.00	\$ 225.00	\$ -	\$ 185.00	\$ -
2	Three (3) man crew with a bucket truck as specified herein	Hour	\$ 200.00	\$ -	\$ 315.00	\$ 288.75	\$ 337.50	\$ -	\$ 275.00	\$ -
3	Climber as specified herein	Hour	\$ 75.00	\$ -	\$ 105.00	\$ 75.75	\$ 112.50	\$ -	\$ 95.00	\$ -
4	Flagger as specified herein	Hour	\$ 55.00	\$ -	\$ 105.00	\$ 62.00	\$ 56.25	\$ -	\$ 45.00	\$ -
5	Chip Truck as specified herein	Hour	\$ 28.00	\$ -	\$ 105.00	\$ 227.00	\$ 112.50	\$ -	\$ 100.00	\$ -
									<b>**See attached sheet**</b>	<b>NO BID</b>

Opened by: Sandy Shea  
 Witnessed by: Duke Basha